

Jeset Holding ApS

Buskhedevej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 12 86 94

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

Jesper Setov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeset Holding ApS
Buskhedevej 23
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 12 86 94
Stiftet: 2. oktober 2015
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Jesper Setov, Buskhedevej 23, 8600 Silkeborg

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber samt efter direktionens skøn beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 2.735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.286	-30.680
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.803	-3.321
Driftsresultat	-21.089	-34.001
Andre finansielle indtægter	121.353	56.017
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.726.376
Øvrige finansielle omkostninger	-32.292	-13.816
Resultat før skat	67.972	2.734.576
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	67.972	2.734.576
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Overføres til overført resultat	0	934.576
Disponeret fra overført resultat	-532.028	0
Disponeret i alt	67.972	2.734.576

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.926	176.729
Materielle anlægsaktiver i alt	165.926	176.729
Anlægsaktiver i alt	165.926	176.729
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.788	1.263
Tilgodehavende selskabsskat	1.081	861
Andre tilgodehavender	2.000	1.510.579
Tilgodehavender i alt	6.869	1.512.703
Andre værdipapirer og kapitalandele	984.168	619.393
Værdipapirer i alt	984.168	619.393
Likvide beholdninger	1.051.021	2.271.811
Omsætningsaktiver i alt	2.042.058	4.403.907
Aktiver i alt	2.207.984	4.580.636

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	2.148.557	2.680.585
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Egenkapital i alt	2.198.557	4.530.585
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	42.051
Anden gæld	1.427	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.427	50.051
Gældsforpligtelser i alt	9.427	50.051
Passiver i alt	2.207.984	4.580.636
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.680.585	1.746.009
Årets overførte overskud eller underskud	-532.028	934.576
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.148.557</u>	<u>2.680.585</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	1.800.000	54.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har ingen eventualforpligtelser.</p>		